Organismo
di Formazione
accreditato
dalla Regione Yo 1

del Veneto Uﬂlvel’Slté
Ca'Foscari
Venezia

UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo

REGIONE peL VENETO

Venezia, 30 settembre 2020

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT

Il Direttore del Dipartimento di Management
VISTO il bando di selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi

rep. 469 prot. 33102 del 30/06/2020 pubblicato nella pagina web di questo Ateneo:
http://www.unive.it/data/12137/

VISTO I'art. 6 del bando succitato;

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 30/09/2020

Dispone:

in considerazione dei requisiti di partecipazione alla procedura di selezione
non risultano candidati idonei ammessi al colloquio

Firmato
Il Direttore
Prof. Gaetano Zilio Grandi


http://www.unive.it/data/12137/

